Тостеры WCT850, WCT800RC,
WCT805, WCT805B, WCT850RC,
WCT855
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72

1 17.9 1.3 040072031236 1 19.4 10040072031233
1 18.1 1.3 040072014314 1 19.5 10040072014311
ORDERING INFORMATION
WCT800RC – Heavy-Duty Standard Toaster
WCT800RCND – Heavy-Duty Standard Toaster
WCT800 – Heavy-Duty Standard Toaster
WCT805B – Heavy-Duty Standard Toaster
WCT805 – Heavy-Duty Standard Toaster
WCT850RC – Heavy-Duty Switchable Bread/Bagel Toaster
WCT850RCND – Heavy-Duty Switchable Bread/Bagel Toaster
WCT850 – Heavy-Duty Switchable Bread/Bagel Toaster
WCT855 – Heavy-Duty Switchable Bread/Bagel Toaster 1 17.9 1.3
15.6" x 14.1" x 11"
15.5" x 14.1" x 11"